
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 86/03

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 24 października 2003 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi
zmianami) oraz § 10 Uchwały Nr III/21/02 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie budżetu miasta na 2003 rok, Burmistrz Miasta Augustów
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 223.019 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 223.019 zł.

z tego:

- rozdział 85314 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczna” 219.618 zł.

§ 201 219.618 zł.

- rozdział 85316 „Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne

i wychowawcze” 3.401 zł.

§ 201 3.401 zł.

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 223.019 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 223.019 zł.

z tego:

- rozdział 85314 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczna” 219.618 zł.

§ 3110 219.618

- rozdział 85316 „Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne

i wychowawcze” 3.401 zł.

§ 3110 3.401 zł.

§ 2

Rozdysponować rezerwę celową na wydatki w oświacie i wychowaniu oraz edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie 106.828 zł.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 106.828 zł.

Dział 758 „Różne rozliczenia” 106.828 zł.

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 106.828 zł.

§ 4810 106.828 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 106.828 zł.

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 55.538 zł.

- rozdział 80110 „Gimnazja” 55.538 zł.

§ 4010 26.938 zł.

§ 4110 9.200 zł.

§ 4120 600 zł.

§ 4260 9.000 zł.

§ 4270 1.500 zł.

§ 4300 8.300 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 51.290 zł.

z tego:

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 1.723 zł.

§ 4010 1.723 zł.

- rozdział 85404 „Przedszkola” 49.567 zł.

§ 3020 650 zł.

§ 4010 18.340 zł.

§ 4110 2.460 zł.

§ 4120 129 zł.

Zarządzenie Nr 86/03 z 24.10.2003 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 r.



§ 4120 129 zł.

§ 4210 10.579 zł.

§ 4260 11.066 zł.

§ 4270 1.946 zł.

§ 4300 4.274 zł.

§ 4430 123 zł.

§ 3

Dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 126.962 zł.

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 32.417 zł.

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 26.547 zł.

§ 3020 1.170 zł.

§ 4010 16.600 zł.

§ 4120 1.000 zł.

§ 4260 4.980 zł.

§ 4280 1.453 zł.

§ 4420 565 zł.

§ 4430 592 zł.

§ 6060 187 zł.

- rozdział 80104 „Przedszkola przy szkołach podstawowych” 5.650 zł.

§ 4010 4.000 zł.

§ 4110 1.500 zł.

§ 4410 150 zł.

- rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” 220 zł.

§ 4300 220 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 75.000 zł.

- rozdział 85315 „Dodatki mieszkaniowe” 75.000 zł.

§ 3110 75.000 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 2.545 zł.

z tego:

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 2.500 zł.

§ 4110 500 zł.

§ 4260 2.000 zł.

- rozdział 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 45 zł

§ 4410 45 zł.

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 12.000 zł.

- rozdział 90002 „Gospodarka odpadami” 12.000 zł.

§ 6050 12.000 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 5.000 zł.

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 5.000 zł.

§ 4210 4.000 zł.

§ 4270 1.000 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 126.962 zł.

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 32.417 zł.

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 32.417 zł.

§ 4110 9.538 zł.

§ 4210 892 zł.

§ 4270 20.580 zł.

§ 4410 1.407 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 75.000 zł.

z tego:

- rozdział 85314 „zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczna” 25.000 zł.



§ 3110 25.000 zł.

- rozdział 85319 „Ośrodki pomocy społecznej” 50.000 zł.

§ 4010 23.000 zł.

§ 4110 9.700 zł.

§ 4120 1.500 zł.

§ 4210 6.000 zł.

§ 4270 1.000 zł.

§ 4300 7.000 zł.

§ 4410 1.800 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 2.545 zł.

z tego:

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 2.500 zł.

§ 4210 1.500 zł.

§ 4270 1.000 zł.

- rozdział 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 45 zł.

§ 4300 45 zł.

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 12.000 zł.

- rozdział 90002 „Gospodarka odpadami” 12.000 zł.

§ 6650 12.000 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 5.000 zł.

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 5.000 zł.

§ 4300 4.000 zł.

§ 4530 1.000 zł.

§ 4

Objaśnienia dotyczące zmian budżetu miasta na 2003 rok zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 60.791.643 zł.

2. wydatki budżetu miasta 70.339.750 zł.

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 3.088.994 zł.

4. z dochodów budżetowych kwotę 1.452.196 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych

5. faktyczny deficyt budżetu w kwocie 11.000.303 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- pożyczek 5.939.990 zł.

- kredytu 60.313 zł.

- obligacji 5.000.000 zł.

6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 978.680 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/Leszek Cieślik/

2

Metryka strony

 ( 22.5 KB )
Załącznik do Zarządzenia Nr 86 .doc

Załącznik do Zarządzenia Nr 86 .doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2003-12-05

Opublikował: Monika Podziewska

Data publikacji: 2003-12-05

https://bip.um.augustow.pl/resource/1413/4213/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+do+Zarz%2525C4%252585dzenia+Nr+86+
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.4213
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 86/03 z 24.10.2003 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 r.

